
Česká společnost klinické farmakologie ČLS JEP 

__________________________________________________________ 

1 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU  

č. 1/2022 

ČESKÉ SPOLEČNOSTI KLINICKÉ FARMAKOLOGIE 

ze dne 19. 9. 2022 

 

Místo jednání:  Praha 

Přítomni:  dr. Brozmanová, doc. Demlová, prof. Grundmann, doc. Kacířová, doc. 

Paluch, dr. Suchý, doc. Urbánek 

Omluveni: prof. Anzenbacher, doc. Petr, z revizní komise dr. Halačová, dr. 

Ďuricová 

Další přítomní: z revizní komise dr. Kořístková, dr. Verner 

  

 

Agenda 

 

1. Ustavení nového výboru ČSKF 

Na základě výsledků voleb byl ustaven výbor ve složení prof. Anzenbacher, dr. 

Brozmanová, doc. Demlová, prof. Grundmann, doc. Kacířová, doc. Paluch, doc. Petr, dr. 

Suchý, doc. Urbánek a revizní komise ve složení dr. Kořístková, dr. Halačová, dr. Verner. 

Tajným hlasováním byli zvoleni do funkcí předsedy doc. Kacířová, místopředsedy doc. 

Demlová, vědecký sekretář doc.Urbánek, pokladník dr. Suchý a předseda revizní komise 

dr. Kořístková. 

2. Informace o přípravě konference IATDMCT v roce 2022 v Praze 

Prof. Grundmann seznámil výbor s programem a průběhem konference International 

Association of Therapeutic Drug Monitoring and Clinical Toxicology. 

3. Informace o 23. České konferenci klinické farmakologie 

Doc. Urbánek informoval členy výboru o programu a zabezpečení konference klinické 

farmakologie, která se koná v prostorách LF UP v Olomouci. 

4. Hospodaření společnosti  

Výbor schválil zprávu o hospodaření za uplynulé období, kterou přednesl dr. Suchý. 

5. Místo konání další národní konference klinické farmakologie 

Výbor po projednání souhlasil, aby se 23. Česká konference klinické farmakologie konala 

v Olomouci, termín září 2023. 

Zodpovídá: Doc. Urbánek 

 

 

 

Doc. MUDr. Ivana Kacířová, Ph.D., v.r. 

                                                                                        Předseda výboru ČSKF 

 

 

 

Zapsal: Urbánek 


